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ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CODIGO CARGO

201
202
203
205
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

IMais

Agente de Servicos de Alimentagdo

Coveiro

Motorista

Vigia Patrimonial

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Desenhista Técnico

Fiscal Municipal

Técnico em Edificagdes

Técnico em Tecnologia da Informagao

Técnico em Seguranga do Trabalho

Técnico em Agrimensura

Técnico Tributario

Assistente Social

Analista de Geoprocessamento

Analista de Tecnologia da Informagéo

Analista Tributario

Bibliotecéario

Educador Esportivo

Engenheiro (com especializagdo em Engenharia Agronoma)
Engenheiro (com especializagdo em Engenharia Civil)
Engenheiro (com especializagdo em Engenharia Elétrica)
Médico (com especializagdo em Medicina do Trabalho)
Turismoélogo

Psicologo

TOTAL DE INSCRITOS

INSCRITOS
106
3

89
134
1544
25
125
10
49
53

46
157

47
47
39
64
64
42
30

63
324

3070

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
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